
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

ČR Beton Bohemia spol. s r.o.
Tovární 66
38101 Český Krumlov

IČO: 62497227
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Beton na čela propustků ARO, na značení MO a oplocení ZS Květušín 
- C 12/15 X0 Dmax4 S1 ... 40 m3 á 1 650,- bez DPH = 66 000,- bez DPH  
- C 12/15 X0 Dmax16 S2 ... 30 m3 á 1 490,- bez DPH = 44 700,- bez DPH  
Doprava vlastní.  
Cena stanovena na základě cenové nabídky (viz příloha)

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 110 700,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 31.12.2021

Příjemce, místo určení: , Správa služeb, Hodňov 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

19.07.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2021/433

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice

, www.vls.cz



 

 

 Stránka 1 

ČR BETON BOHEMIA spol. s r.o.  
VŠE PRO VÁŠ MONOLIT … BETON – VÝZTUŽ – BEDN ĚNÍ 

 MONOLITICKÉ ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE - SPODNÍ STAVBY 
PRŮMYSLOVÉ PODLAHY 

                                                           
    Tovární 66, 381 01 Český Krumlov 

 IČ: 62497227, DIČ: CZ 62497227 
Tel.:  
Fax.:   
 E-mail:   

   URL: http://www.crbeton.cz 
 

 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
        
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 
Tel.:  
Fax:       
E-mail:  
 

Věc: Cenová nabídka na dodávku betonové směsi č.122100301    
 
Vážená paní , 
 
 na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na dodávky betonových směsí 
na stavbu: „Divize Horní Planá“. 
 

Předpokládané parametry dodávky 
 

- platnost cenové nabídky – do 31.12.2021 
- výroba betonu bude probíhat v betonárně Český Krumlov, v případě potřeby může 

dodavatel podle vlastního uvážení zabezpečit požadované dodávky i z jiných betonáren, 
přičemž garantuje stejné složení, kvalitu a cenu betonu FCO stavba jako z betonárny Český 
Krumlov 

- dopravu lze podle přání odběratele zajistit našimi domíchávači nebo vlastními vozidly 
odběratele 

 

Cena dodávky  - FCO stavba  -  bez DPH 
 

Třída betonové směsi Cena z betonárny 
Český Krumlov 

Doprava 
autodomíchávačem 

Cena FCO stavba 

C 12/15 X0 Dmax4 S1 1 650 Kč/m3   
C 12/15 X0 Dmax16 S2 1 490 Kč/m3   
 
Pozn.: předpokládaný odběr – cca       m3 
  předpokládaný termín začátku plnění dodávky – 2021 
 předpokládaná vzdálenost z betonárny na stavbu –       km 
 č – čerpatelný beton, v – vodotěsný beton, ch – odolný CHRL, S1 – mazanina 

Betony s označením XA2,3 nejsou odolné uhličitanové/síranové agresi. V případě, že 
prostředí XA2,3 je způsobeno síranovými ionty a musí být použit cement SR, vyžádejte 
si doplnění cenové nabídky. 
Garance cen 

 Součástí případné kupní smlouvy nebo objednávky bude ujednání, ve kterém si 
 dodavatel vyhrazuje právo vstoupit s odběratelem v nové jednání o cenách betonových 
 směsí při výrazném zdražení vstupních materiálů, zejména cementu, a to např. vlivem 
 vyšších cen emisních povolenek CO2. 

 



 

 

 Stránka 2 

 
Nabídková cena pro ostatní druhy betonové směsi se řídí platným ceníkem ČR 

Beton Bohemia spol. s r.o. s tím, že na betonovou směs bude poskytnuta sleva 20 % 
z ceníkových cen. 
 
Cena dopravy  
 

Cena betonu včetně dopravy za 1 m3 (FCO stavba) je platná pro minimální 
vytížení autodomíchávače alespoň 5 m3. V případě přepravy menšího množství betonu 
bude účtováno nevytížení do 5 m3 v hodnotě 0 Kč/m3. 

V ceně dopravy je zahrnuta vykládka na stavbě v délce 30 minut. Při vykládce 
přesahující 30 minut bude dopočtena cena za manipulaci podle platného ceníku.  
 
Cena čerpadla betonové směsi (ČR Beton - dosah 36 m) bez DPH 
 
Nájezd čerpadla ČRBB dosah 36 m nad 20 km 2 500,- /ks 
Nájezd čerpadla ČRBB dosah 36 m do 20 km 1 500,- /ks 
Provoz čerpadla ČRBB dosah 36 m  495,- /1/4hod 
Nájezd čerpadla ČRBB dosah 36 m do 10 km 500,- /ks 
 
Doplňky a příplatky čerpadel 
 
  

 
Ostatní dle platného ceníku čerpadel. 
 
V případě požadavku zákazníka použít čerpadla neuvedené v cenové nabídce, ani v ceníku 
betonárny, bude toto čerpadlo přefakturováno dle skutečnosti a cen najatých dopravců. 
V případě použití prodlužovacích potrubí a hadic je nutné použít najížděcí beton. 
 
Ceny ostatních služeb bez DPH 
 
- příplatek za práci v mimopracovní době (sobota, neděle, svátek, a v pracovní dny  
- od 18 do 06 hodin): 5 % z celkové fakturace 
- příplatek za zimní provoz v případě nutnosti použití: 100 Kč/m3 
- kontrolní zkoušky v četnosti stanovené platnou normou jsou zahrnuty v ceně dodávky 
- ceny ostatních služeb viz platný ceník dané betonárny ČR Beton Bohemia spol. s.r.o. 
- uvedené poskytnuté slevy zohledňují předpokládané celkové odběry dle poptávky 
- ostatní dle platných všeobecných obchodních a dodacích podmínek 
- společnost ČR Beton Bohemia s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv tuto nabídku odvolat 
 
Platební podmínka 
 
- dle dalšího ujednání 
 
Opatření COVID-19 
 
Zhotovitel má právo na prodloužení termínu plnění o dobu, po kterou bylo vyhlášeno případné 
karanténní opatření v souvislosti s nákazou COVID-19 v ČR, ve firmě zhotovitele nebo ve 
firmách subdodavatelů, případně po dobu situace neumožňující přeshraniční obchod, a to bez 
jakýchkoli sankcí či nároků na náhradu škody nebo odstoupení od smlouvy ze strany 
objednavatele, když strany po odstranění pochybnosti sjednávají, že výše popsané okolnosti 
jsou okolnostmi vylučujícími odpovědnost zhotovitele za škodu. 
 



 

 

 Stránka 3 

Ochrana osobních údajů 
 
V souvislosti s jednáním o možném uzavření dále uvedené smlouvy Vás v souladu s GDPR 
informujeme o tom, že naše společnost ČR Beton Bohemia spol. s r.o., IČO 62497227, sídlem 
Tovární 66, 381 01 Český Krumlov, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, v odd. C vložka 4584, kontaktní údaje: , , 
potřebuje Vaše údaje o jméně, příjmení, datu narození (případně r.č.), o IČO, o DIČ, 
o bankovním spojení, čísle telefonu a mailové adrese pro účely uzavření (kupní, nájemní, 
pachtovní či jiné) smlouvy a plnění závazků z ní plynoucích a pro účely plnění dalších (zejména 
informačních) povinností naší společnosti jako správce Vašich osobních údajů.  
Vaše osobní údaje budou zpracovány a uchovány v listinné a zároveň v elektronické podobě, 
a to nejméně po dobu trvání závazků z předmětné smlouvy, případně po trvání promlčecí doby 
vztahující se k předmětným závazkům ze smlouvy. Uvedené údaje budou zpřístupněny pouze 
osobám, které na základě pracovněprávního či jiného vztahu k naší společnosti vykonávají 
činnost, související s plněním ze závazku, zřízeného předmětnou smlouvou. Bez Vašich výše 
uvedených osobních údajů není možné předmětnou smlouvu uzavřít, ani dle takové smlouvy 
plnit.  
Máte právo požadovat od správce přístup k osobním údajům týkajících se Vašich údajů, jejich 
opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování, a vznést námitku proti zpracování, jakož 
i práva na přenositelnost údajů; máte právo podat stížnost u dozorového úřadu. Poskytnutí 
uvedených údajů budeme považovat za Váš souhlas s jejich zpracováním pro výše uvedené 
účely. 
 
 
 
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a že i naše další spolupráce bude úspěšná. 
 
S pozdravem  
 

 

                           
 
V Českém Krumlově 2.7.2021 
 
Příloha: Ceník – betonárna Český Krumlov 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:

		2021-07-22T14:00:05+0200
	Unknown signer 1d5d1d71e744999b48ee8e39efa086dbe7d7595e




